ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ
СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
Стручни надзор за радове на реконструкцији Општинског пута број 6
	Назив понуђача
	

	Седиште
	

	Улица и број
	

	ПИБ
	

	Матични број
	

	број текућег рачуна
	

	е маил адреса
	

	телефон
	

	Особа за контакт 
	


	Поз
	Опис
	Ј.мере
	Количина
	Једин. цена без (у РСД)
	Укупно (РСД)

	
	
	
	
	
	

	(0)
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	1
	Услуга стручног надзора за радове на реконструкцији општинског пута број 6. – деоница бр.3. у свему у складу са описом из техничких спецификација.
	период од 30 радних дана
	2,0
	
	

	
	УКУПНО БЕЗ ПДВ
	
	

	
	ПДВ 20%
	
	

	
	УКУПНО СА ПДВ
	
	


Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:

 Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 
* у колони 4. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваку ставку; 
* у колони 5. уписати укупну цену без ПДВ-а за сваку ставку и то тако што ће помножити јединичну цену без ПДВ-а (наведену у колони 4.) са количинама (које су наведене у колони 5.); 
Важност понуде: ____________ (минимум 30 дана)

Рок за извршење услуге је у складу са роком за извођење радова.

У случају продужетка рока за извођење радова, продужиће се и рок за извршење услуге стручног надзора.

Рок за плаћање је до 45 дана у складу са законом.

    Датум:                                                   М.П.                            Потпис понуђача
 ___________                                                                             ______________________
